
부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 34,052,919 23,049,433 11,003,486

국          3,928,000

도          4,982,000

시         25,142,919

도로건설 확·포장(수송및교통/도로) 29,633,520 16,413,073 13,220,447

국          2,730,000

도          4,623,000

시         22,280,520

지역현안도로 6,619,520 3,047,038 3,572,482

국          2,730,000

도            273,000

시          3,616,520

지역현안도로 7,560 2,240 5,320

201 일반운영비 7,560 2,240 5,320

01 사무관리비 7,560 2,240 5,320

  ○3.운영수당                 4,200

    -설계자문위원 참석수당                 4,200

  ○5. 급량비                 3,360

    -지역현안도로 업무추진 야간근무자 급식
                3,360

  70,000원*10명*6회

       7,000원*4명*10일*12회

한전~남부서간 도로(대2-2) 개설 1,034,500 503,600 530,900

401 시설비및부대비 1,034,500 503,600 530,900

01 시설비 1,030,000 500,000 530,000

  ○한전~남부서간 도로(대2-2) 개설공사             1,030,000

    -실시설계비               130,000

    -토지매입비               900,000

  5,000,000,000원*2.6/100

  900,000,000원*1식

03 시설부대비 4,500 3,600 900

  ○한전~남부서간 도로(대2-2) 개설공사 시설부
    대비                 4,500      900,000,000원*0.50/100

장성~흥해간 도로(광3-3) 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○흥해읍 학성리 궁전APT 앞 방음벽 설치공사
              100,000      100,000,000원*1식

오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3) 개설(보조
)

3,968,712 1,184,248 2,784,464

국          2,730,000

도            273,000

시            965,712

401 시설비및부대비 3,968,712 1,184,248 2,784,464

국          2,730,000

도            273,000

시            965,712

01 시설비 3,960,000 1,180,000 2,780,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3)개
    설(L=1.5km)             3,960,000      3,960,000,000원*1식

국          2,730,000

도            273,000

시            957,000

03 시설부대비 8,712 4,248 4,464

  ○오천 세계리 남문~장승백이간 도로(대2-3)개
    설 시설부대비                 8,712      3,960,000,000원*0.22/100

대이동 도시계획도로(대3-9)개설 1,005,000 503,600 501,400

401 시설비및부대비 1,005,000 503,600 501,400

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

  ○대이동 도시계획도로(대3-9)개설
            1,000,000      1,000,000,000원*1식

03 시설부대비 5,000 3,600 1,400

  ○대이동 도시계획도로(대3-9)개설 시설부대비
                5,000      1,000,000,000원*0.5/100

종합운동장 뒷편~섬안대교간 도로확장 503,748 0 503,748

401 시설비및부대비 503,748 0 503,748

01 시설비 501,328 0 501,328

  ○종합운동장 뒷편~섬안대교간 도로확장               501,328

    -실시설계비                17,328

    -시설비               484,000

  484,000,000원*3.58/100

  484,000,000원*1식

03 시설부대비 2,420 0 2,420

  ○종합운동장 뒷편~섬안대교간 도로확장 시설부
    대비                 2,420      484,000,000원*0.50/100

도시계획도로 19,194,070 11,034,104 8,159,966

도          2,650,000

시         16,544,070

도시계획도로 302,520 0 302,520

201 일반운영비 2,520 0 2,520

01 사무관리비 2,520 0 2,520

  ○5.급량비                 2,520

    -지역개발 업무추진 야간근무자 급식
                2,520       7,000원*3명*10일*12월

207 연구개발비 300,000 0 300,000

02 전산개발비 300,000 0 300,000

  ○도로대장 전산화사업 DB 구축(L=156km)
              300,000      300,000,000원*1식

시유재산찾기 155,640 392,344 △236,704

201 일반운영비 153,480 388,024 △234,544

01 사무관리비 153,480 388,024 △234,544

  ○1.일반수용비               151,800
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -시유재산찾기 일반수용비                 3,000

    -시유재산찾기 소송비용               148,800

      ˚착수금                66,000

      ˚수수료                10,800

      ˚승소사례금                66,000

      ˚등기수수료                 6,000

  ○5.급량비                 1,680

    -시유재산찾기 야간근무자 급식
                1,680

  3,000,000원

  66,000,000원

  10,800,000원

  66,000,000원

  6,000,000원

       7,000원*2명*10일*12월

202 여비 2,160 4,320 △2,160

01 국내여비 2,160 4,320 △2,160

  ○시유재산찾기 업무 추진여비
                2,160      60,000원*2명*2일*9회

포항4단지 도시계획도로(대2-30) 개설 2,200,000 1,000,000 1,200,000

401 시설비및부대비 2,200,000 1,000,000 1,200,000

01 시설비 2,200,000 1,000,000 1,200,000

  ○포항4단지 도시계획도로(대2-30) 개설공사             2,200,000

    -채무상환             2,200,000  2,200,000,000원*1식

형산강변도로(태왕아파트∼송도구항)개설 3,506,650 1,006,300 2,500,350

401 시설비및부대비 3,506,650 1,006,300 2,500,350

01 시설비 3,500,000 1,000,000 2,500,000

  ○형산강변도로(태왕아파트~송도구항) 개설(L=0
    .64㎞)             3,500,000      3,500,000,000원*1식

03 시설부대비 6,650 6,300 350

  ○형산강변도로(태왕아파트~송도구항)개설 시설
    부대비                 6,650      3,500,000,000원*0.19/100

흥해 도시계획도로(중1-98) 확·포장(보조) 201,160 2,007,200 △1,806,040

도            100,000

시            101,160

401 시설비및부대비 201,160 2,007,200 △1,806,040

도            100,000

시            101,160

01 시설비 200,000 2,000,000 △1,800,000

  ○흥해 도시계획도로(중1-98) 확·포장
              200,000      200,000,000원*1식

도            100,000

시            100,000

03 시설부대비 1,160 7,200 △6,040

  ○흥해 도시계획도로(중1-98) 확·포장 시설부
    대비                 1,160      200,000,000원*0.58/100

환호 도시계획도로(중1-56) 개설(보조) 1,504,350 1,504,680 △330

도            750,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            754,350

401 시설비및부대비 1,504,350 1,504,680 △330

도            750,000

시            754,350

01 시설비 1,500,000 1,500,000 0

  ○환호 도시계획도로(중1-56) 개설
            1,500,000      1,500,000,000원*1식

도            750,000

시            750,000

03 시설부대비 4,350 4,680 △330

  ○환호 도시계획도로(중1-56) 개설 시설부대비
                4,350      1,500,000,000원*0.29/100

감실골 도시계획도로(중1-116) 확·포장(보조) 1,604,640 503,600 1,101,040

도            800,000

시            804,640

401 시설비및부대비 1,604,640 503,600 1,101,040

도            800,000

시            804,640

01 시설비 1,600,000 500,000 1,100,000

  ○감실골 도시계획도로(중1-116) 확·포장
            1,600,000      1,600,000,000원*1식

도            800,000

시            800,000

03 시설부대비 4,640 3,600 1,040

  ○감실골 도시계획도로(중1-116) 확·포장 시설
    부대비                 4,640      1,600,000,000원*0.29/100

학산동 도시계획도로(중1-30) 확·포장(보조) 2,003,770 603,780 1,399,990

도            300,000

시          1,703,770

401 시설비및부대비 2,003,770 603,780 1,399,990

도            300,000

시          1,703,770

01 시설비 2,000,000 600,000 1,400,000

  ○학산동 도시계획도로(중1-30) 확·포장
            2,000,000      2,000,000,000원*1식

도            300,000

시          1,700,000

03 시설부대비 3,770 3,780 △10

  ○학산동 도시계획도로(중1-30) 확·포장 시설
    부대비                 3,770      1,300,000,000원*0.29/100

청림 도시계획도로(중1-23)개설(보조) 1,021,950 0 1,021,950

도            500,000

시            521,950

401 시설비및부대비 1,021,950 0 1,021,950

도            500,000

시            521,950
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,016,950 0 1,016,950

  ○청림동 도시계획도로(중1-23) 개설             1,016,950

    -실시설계비                16,950

    -시설비             1,000,000

  500,000,000원*3.39/100

  1,000,000,000원*1식

도            500,000

시            500,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○청림동 도시계획도로(중1-23) 개설 시설부대
    비                 5,000      1,000,000,000원*0.50/100

대송 도시계획도로(중1-17) 확·포장 932,400 503,600 428,800

401 시설비및부대비 932,400 503,600 428,800

01 시설비 928,440 500,000 428,440

  ○대송 도시계획도로(중1-17) 확·포장(L=0.5km
    )               928,440

    -실시설계비                28,440

    -시설비               900,000

    

  900,000,000원*3.16/100

  900,000,000원*1식

03 시설부대비 3,960 3,600 360

  ○대송 도시계획도로(중1-17) 확·포장 시설부
    대비                 3,960      900,000,000원*0.44/100

유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설 1,005,000 1,505,400 △500,400

401 시설비및부대비 1,005,000 1,505,400 △500,400

01 시설비 1,000,000 1,500,000 △500,000

  ○유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설(L=0.5km
    )             1,000,000      1,000,000,000원*1식

03 시설부대비 5,000 5,400 △400

  ○유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설 시설부
    대비                 5,000      1,000,000,000원*0.50/100

연일 중명리 도시계획도로(중1-120) 개설(보조) 402,320 503,600 △101,280

도            200,000

시            202,320

401 시설비및부대비 402,320 503,600 △101,280

도            200,000

시            202,320

01 시설비 400,000 500,000 △100,000

  ○연일 중명리 도시계획도로(중1-120) 개설(L=0
    .03km)               400,000      400,000,000원*1식

도            200,000

시            200,000

03 시설부대비 2,320 3,600 △1,280

  ○연일 중명리 도시계획도로(중1-120) 개설 시
    설부대비                 2,320      400,000,000원*0.58/100

동해 도시계획도로(중1-123) 개설 657,070 503,600 153,470

401 시설비및부대비 657,070 503,600 153,470
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 653,920 500,000 153,920

  ○동해 도시계획도로(중1-123)개설(L=0.35km)               653,920

    -실시설계비                23,920

    -시설비               630,000

  800,000,000원*2.99/100

  630,000,000원*1식

03 시설부대비 3,150 3,600 △450

  ○동해 도시계획도로(중1-123)개설 시설부대비
                3,150      630,000,000원*0.50/100

문덕 차고지 진입도로확장 804,000 0 804,000

401 시설비및부대비 804,000 0 804,000

01 시설비 800,000 0 800,000

  ○문덕차고지 진입도로 확장공사
              800,000      800,000,000원*1식

03 시설부대비 4,000 0 4,000

  ○문덕차고지 진입도로 확장공사 시설부대비
                4,000      800,000,000원*0.50/100

연일 오천리 도시계획도로(중1-12호) 개설 714,690 0 714,690

401 시설비및부대비 714,690 0 714,690

01 시설비 711,190 0 711,190

  ○연일 오천리 도시계획도로(중1-12) 개설(L=0.
    2km)               711,190

    -실시설계비                11,190

    -시설비               700,000

    

  300,000,000원*3.73/100

  700,000,000원*1식

03 시설부대비 3,500 0 3,500

  ○연일 오천리 도시계획도로(중1-12) 개설 시설
    부대비                 3,500      700,000,000원*0.50/100

오천 도시계획도로(대2-3)개설 1,404,060 0 1,404,060

401 시설비및부대비 1,404,060 0 1,404,060

01 시설비 1,400,000 0 1,400,000

  ○오천 도시계획도로(대2-3) 개설
            1,400,000      1,400,000,000원*1식

03 시설부대비 4,060 0 4,060

  ○오천 도시계획도로(대2-3) 개설 시설부대비
                4,060      1,400,000,000원*0.29/100

한신공영~이인리간 도로(대3-27)개설 253,000 0 253,000

401 시설비및부대비 253,000 0 253,000

01 시설비 253,000 0 253,000

  ○한신공영~이인리간 도로(대3-27) 개설(L=3.08
    km) 실시설계비               253,000      10,000,000,000원*2.53/100

흥해 성내 도시계획도로(중1-99호) 502,850 0 502,850

401 시설비및부대비 502,850 0 502,850

01 시설비 500,000 0 500,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○흥해 성내 도시계획도로(중1-99) 개설(L=0.29
    km)               500,000      500,000,000원*1식

03 시설부대비 2,850 0 2,850

  ○흥해 성내 도시계획도로(중1-99) 개설 시설부
    대비                 2,850      500,000,000원*0.57/100

동해 약전 도시계획도로(중1-20)개설 18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

  ○동해 약전 도시계획도로(중1-20) 개설 실시설
    계비                18,000      18,000,000원*1식

읍면지역 도로 3,819,930 2,331,931 1,487,999

도          1,700,000

시          2,119,930

흥해 대련∼냉수간 도로(시도5호) 확·포장 804,640 520,550 284,090

401 시설비및부대비 804,640 520,550 284,090

01 시설비 800,000 516,950 283,050

  ○흥해 대련~냉수간 도로(시도5호) 확·포장(L=
    0.62km)               800,000      800,000,000원*1식

03 시설부대비 4,640 3,600 1,040

  ○흥해 대련~냉수간 도로(시도5호) 확·포장 시
    설부대비                 4,640      800,000,000원*0.58/100

동해 거무골 도로(시도1호) 확·포장(보조) 209,780 201,426 8,354

도            200,000

시              9,780

401 시설비및부대비 209,780 201,426 8,354

도            200,000

시              9,780

01 시설비 208,620 200,042 8,578

  ○동해 거무골도로(시도1호) 확·포장               208,620

    -실시설계비                 8,620

    -시설비               200,000

  200,000,000원*4.31/100

  200,000,000원*1식

도            200,000

03 시설부대비 1,160 1,384 △224

  ○동해 거무골도로(시도1호) 확·포장 시설부대
    비                 1,160      200,000,000원*0.58/100

장기 정천∼방산간도로(시도2호) 확·포장(보조) 520,800 1,006,151 △485,351

도            500,000

시             20,800

401 시설비및부대비 520,800 1,006,151 △485,351

도            500,000

시             20,800

01 시설비 517,900 1,000,033 △482,133

  ○장기 정천~방산간 도로(시도2호) 확·포장               517,900
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 읍면지역 도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -실시설계비                17,900

    -시설비               500,000

  500,000,000원*3.58/100

  500,000,000원*1식

도            500,000

03 시설부대비 2,900 6,118 △3,218

  ○장기 정천~방산간 도로(시도2호) 확·포장 시
    설부대비                 2,900      500,000,000원*0.58/100

흥해 마산리~신광간 도로(시도7호선)확·포장(보조) 201,160 0 201,160

도            100,000

시            101,160

401 시설비및부대비 201,160 0 201,160

도            100,000

시            101,160

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○흥해 마산리~신광간도로(시도7호) 확·포장
              200,000      200,000,000원*1식

도            100,000

시            100,000

03 시설부대비 1,160 0 1,160

  ○흥해 마산리~신광간도로(시도7호) 확·포장
    시설부대비                 1,160      200,000,000원*0.58/100

보경사 군립공원 진입로 확·포장(보조) 1,022,940 603,804 419,136

도            500,000

시            522,940

401 시설비및부대비 1,022,940 603,804 419,136

도            500,000

시            522,940

01 시설비 1,017,940 600,091 417,849

  ○보경사 군립공원 진입도로 확·포장(L=0.7km)             1,017,940

    -실시설계비                17,940

    -시설비             1,000,000

  600,000,000원*2.99/100

  1,000,000,000원*1식

도            500,000

시            500,000

03 시설부대비 5,000 3,713 1,287

  ○보경사 군립공원 진입도로 확·포장 시설부대
    비                 5,000      1,000,000,000원*0.50/100

송라 중산~대전리간 도로(시도9호)(보조) 218,110 0 218,110

401 시설비및부대비 218,110 0 218,110

01 시설비 216,950 0 216,950

  ○송라 중산~대전리간 도로(시도9호) 확·포장(
    L=1.0km)               216,950

    -실시설계비                16,950

    -시설비               200,000

    

  500,000,000원*3.39/100

  200,000,000원*1식

03 시설부대비 1,160 0 1,160

  ○송라 중산~대전리간 도로(시도9호) 확·포장
    시설부대비                 1,160      200,000,000원*0.58/100
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 읍면지역 도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

죽장 합덕리 진입도로(시도6호) 개설(보조) 842,500 0 842,500

도            400,000

시            442,500

401 시설비및부대비 842,500 0 842,500

도            400,000

시            442,500

01 시설비 838,500 0 838,500

  ○죽장 합덕리 진입도로(시도6호) 개설               838,500

    -실시설계비                38,500

    -시설비               800,000

  1,400,000,000원*2.75/100

  800,000,000원*1식

도            400,000

시            400,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

  ○죽장 합덕리 진입도로(시도6호) 개설 시설부
    대비                 4,000      800,000,000원*0.50/100

도로시설 관리(수송및교통/도로) 4,310,367 6,555,470 △2,245,103

국          1,198,000

도            359,000

시          2,753,367

도로시설물 유지관리 1,755,157 4,663,274 △2,908,117

건설행정업무지원 55,157 53,554 1,603

201 일반운영비 34,040 30,260 3,780

01 사무관리비 34,040 30,260 3,780

  ○1.일반수용비                29,000

    -건설행정업무 기타수용비                 3,000

    -국·공유재산 분할측량 수수료
               20,000

    -등기부등본 열람수수료                 2,000

    -시도체불용지 소유권이전등기 수수료
                4,000

  ○5.급량비                 5,040

    -미불용지 및 국공유재산 업무추진 야간근무
     자 급식                 5,040

  3,000,000원

       20,000,000원

  1,000원*2,000필지

       200,000원*20건

       7,000원*5명*12일*12월

202 여비 7,200 10,080 △2,880

01 국내여비 7,200 10,080 △2,880

  ○건설업무 추진 여비                 7,200  60,000원*5명*3일*8회

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  ○도로건설사업 업무추진비                10,000  10,000,000원

301 일반보상금 3,917 3,214 703

09 공익근무요원보상금 3,917 3,214 703

  ○공익근무요원                 3,917

    -기본급                 1,125  93,700원*1명*12월
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -중식비                 1,848

    -교통비                   634

    -피복비                   280

    -도단위 합숙훈련                    30

  7,000원*1명*22일*12월

  2,400원*1명*22일*12월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2월

민사소송 체불용지 보상 1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

01 시설비 1,500,000 1,500,000 0

  ○민사소송 체불용지 보상
            1,500,000      1,500,000,000원*1식

시도 체불용지 패소 배상금 200,000 400,000 △200,000

305 배상금등 200,000 400,000 △200,000

01 배상금등 200,000 400,000 △200,000

  ○시도체불용지 부당이득금(월임료) 청구소송
    패소 배상금               200,000      200,000,000원

자전거도로 유지관리 2,555,210 1,892,196 663,014

국          1,198,000

도            359,000

시            998,210

자전거도로개설 152,260 479,589 △327,329

201 일반운영비 28,480 17,320 11,160

01 사무관리비 12,680 16,820 △4,140

  ○1.일반수용비                 7,000

    -자전거업무추진 일반수용비                 2,000

    -자전거안전사고 리플릿                 5,000

  ○5.급량비                 1,680

    -자전거도로유지업무 야간근무자 급식
                1,680

  ○6.임차료                 4,000

    -자전거도로내 철도부지사용 임차료(848㎡)
                4,000

  2,000,000원

  1,000원*5,000매

       7,000원*2명*10일*12회

       4,000,000원

02 공공운영비 1,800 500 1,300

  ○1.공공요금및제세                 1,800

    -자전거교육장 전기 및 수도요금
                1,800       150,000원*12회

03 행사운영비 14,000 0 14,000

  ○자전거 이용의 날 캠페인 개최                 5,000

  ○자전거 교통안전 강사양성 교육                 9,000

  5,000,000원

  9,000,000원

202 여비 2,880 4,320 △1,440

01 국내여비 2,880 4,320 △1,440

  ○자전거도로업무 추진여비
                2,880      60,000원*2명*3일*8회

307 민간이전 20,000 20,000 0
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 자전거도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ○범시민 자전거타기대회                20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 100,900 437,949 △337,049

01 시설비 100,000 436,380 △336,380

  ○기존 자전거도로 정비               100,000  100,000,000원*1식

03 시설부대비 900 1,569 △669

  ○자전거도로 개설 시설부대비
                  900      100,000,000원*0.9/100

자전거인프라구축사업(보조) 2,402,950 1,412,607 990,343

국          1,198,000

도            359,000

시            845,950

401 시설비및부대비 2,402,950 1,412,607 990,343

국          1,198,000

도            359,000

시            845,950

01 시설비 2,396,001 1,407,675 988,326

  ○전국자전거도로사업             2,396,001

    -실시설계비                65,261  2,330,740,000원*2.8/100

국             32,630

도              9,778

시             22,853

    -시설비             2,330,740  2,330,740,000원*1식

국          1,165,370

도            349,222

시            816,148

03 시설부대비 6,949 4,932 2,017

  ○전국자전거도로사업 시설부대비
                6,949      2,396,000,000원*0.29/100

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 109,032 80,890 28,142

기본경비 62,485 80,890 △18,405

부서운영비 11,305 12,670 △1,365

201 일반운영비 11,305 12,670 △1,365

01 사무관리비 10,825 12,190 △1,365

  ○부서운영 일반수용비                 3,700

  ○부서운영 전산소모품비                 3,750

  ○부서운영 급량비                 3,375

  3,700,000원

  3,750,000원

  3,375,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 44,880 60,720 △15,840

202 여비 44,880 60,720 △15,840

01 국내여비 44,880 60,720 △15,840
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주요업무추진여비                44,880  20,000원*17명*11일*12월

업무추진비 6,300 7,500 △1,200

203 업무추진비 6,300 7,500 △1,200

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비(국장)                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

  ○부서운영업무추진비(정원:15명)
                3,000      250,000원*12월

인력운영비 46,547 0 46,547

부서인력운영비 46,547 0 46,547

101 인건비 46,547 0 46,547

03 무기계약근로자보수 46,547 0 46,547

  ○도로수로원                27,658

    -기본급                12,899

    -상여금                 3,225

    -명절휴가비                 1,290

    -교통보조비                   360

    -가족수당                   720

    -가계보조비                   600

    -연차수당                   825

    -주휴수당                 2,185

    -시간외근무수당                 2,041

    -정액급식비                   960

    -근속가산금                   495

    -위험수당                   300

    -피복비                   260

    -간식비                   600

    -위생수당                   360

    -정근수당                   538

  ○도로건설사업 민원안내                18,889

    -기본급                 9,081

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

    -정액급식비                   960

    -교통보조비                   360

    -가계보조비                   600

    -가족수당                   720

    -연차수당                   436

    -주휴수당                 1,538

    -시간외근무수당                 1,437

    -근속가산금                   349

  41,210원*1명*313일

  12,899,000원*1명*1/12*300%

  12,899,000원*1명*1/12*120%

  30,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  41,210원*1명*20일

  41,210원*1명*53일

  7,730원*1명*22시간*12월

  80,000원*1명*12월

  41,210원*1명*2일*12월*50%

  25,000원*1명*12월

  130,000원*1명*2회

  50,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  12,899,000원*1명*1/12*25%*2회

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  80,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  29,010원*1명*15일

  29,010원*1명*53일

  5,440원*1명*22시간*12월

  29,010원*1명*2일*12월*50%
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -정근수당                   228  9,081,000원*1명*1/12*15%*2회
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